
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pisma Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 sierpnia 2024 r.; znak: F-VI.3111.1.159.2024. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę                               
60 170,08 zł. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
NAZWA 

 
KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 60 170,08 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 170,08 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

60 170,08 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 60 170,08 zł. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
NAZWA 

 
KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 60 170,08 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 170,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 658,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 231,84 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 50 613,00 zł. 

Dział  
Rozdz. 

 
Parag. 

 
NAZWA 

 
KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 22 500,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6FBF82-E251-4DF6-A071-86B6D39854E5. Podpisany Strona 1



     
 80104  Przedszkola 9 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 200,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
     
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 300,00 

     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00 

     
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 
     

926   Kultura fizyczna 25 913,00 
     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 913,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 675,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
42,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między  paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 50 613,00 zł. 

Dział  
Rozdz. 

 
Parag. 

 
NAZWA 

 
KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 22 500,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
     
 80104  Przedszkola 9 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 200,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 
     
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6FBF82-E251-4DF6-A071-86B6D39854E5. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00 
     
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 
     

926   Kultura fizyczna 25 913,00 
     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 913,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 913,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 49 000,00 zł. 

Dział  
Rozdz. 

 
Parag. 

 
NAZWA 

 
KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 29 000,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 29 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 
     

926   Kultura fizyczna 20 000,00 
     
 92695  Pozostała działalność   20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
     

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 49 000,00 zł. 

Dział  
Rozdz. 

 
Parag. 

 
NAZWA 

 
KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 29 000,00 
     
 80104  Przedszkola 22 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
     
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
     
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 

200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6FBF82-E251-4DF6-A071-86B6D39854E5. Podpisany Strona 3



przedszkolnego 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
     

926   Kultura fizyczna 20 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6FBF82-E251-4DF6-A071-86B6D39854E5. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


